
0904-No.1

①購入物件 ②数量

③規格等

④条件等

⑤納入場所 ⑥納入期限

⑦同等品の可否 ⑧担当者連絡先

 ⑩見積書提出先 ⑪見積書提出期限

物品調達に係る公募型見積合わせ公告（備品）　

不可（後継機のみ可）。児童館で使
用しているFF式石油暖房機の多く
がCHOFU（サンポット）製であり、操
作性及び移設等の関係から機種を
統一する必要があるため。

子ども課子育て支援係　篠村　正樹
℡：0186-43-7053

西館保育園　園長　佐藤　和博
℡：0186-55-2419

⑨見積書を提出
できる者の条件

「冷暖房類」を取扱い品目として申請している者

大館市役所　総務部契約検査課 令和7年9月11日

ＦＦ式石油暖房機(西館保育園) 各１台

　・保育室　　長府製作所　FF-5000BF B
　・ホール　　長府製作所　FF-7000BF B

・延長管、給排気筒、壁厚による延長アダプター等、関連部材一式を含むこと。
・機器の搬入等に係る費用及び各種配線・配管等の取付費用一式を含むこと。
・既存のFF式石油暖房機（２台）及び給排気筒、延長配管部材の撤去処分費を含むこと。
・見積書提出前に現地確認を行い、設置環境を確認すること（事前に施設担当者へ連絡するこ
と）。
・搬入及び設置の日程については、施設担当者と協議し決定する。
・後継機で見積書を提出する場合は、見積書提出前に「同等品協議書」により子ども課長の承認
を得た上で、それを見積書に添付すること。

大館市立西館保育園
（大館市比内町笹館字前田野７９番地１）

令和7年10月21日

- 1/3 -



物品調達に係る公募型見積合わせ公告（備品）　

0904-No.2

①購入物件 ②数量

③規格等

④条件等

⑤納入場所 ⑥納入期限

⑦同等品の可否 ⑧担当者連絡先

 ⑩見積書提出先 ⑪見積書提出期限

不可（後継機のみ可）。児童館で使
用しているFF式石油暖房機の多く
がCHOFU（サンポット）製であり、操
作性及び移設等の関係から機種を
統一する必要があるため。

子ども課子育て支援係　篠村　正樹
℡：0186-43-7053

西館児童館　館長　佐藤　美紀子
℡：0186-55-0301

⑨見積書を提出
できる者の条件

「冷暖房類」を取扱い品目として申請している者

大館市役所　総務部契約検査課 令和7年9月11日

ＦＦ式石油暖房機(西館児童館) １台

　　長府製作所　FF-15000GBF B

・延長管、給排気筒、壁厚による延長アダプター等、関連部材一式を含むこと。
・機器の搬入等に係る費用及び各種配線・配管等の取付費用一式を含むこと。
・既存のFF式石油暖房機及び給排気筒、延長配管部材の撤去処分費を含むこと。
・見積書提出前に現地確認を行い、設置環境を確認すること（事前に施設担当者へ連絡するこ
と）。
・搬入及び設置の日程については、施設担当者と協議し決定する。
・後継機で見積書を提出する場合は、見積書提出前に「同等品協議書」により子ども課長の承認
を得た上で、それを見積書に添付すること。

大館市立西館児童館
（大館市比内町笹館字前田野７３番地）

令和7年10月21日

- 2/3 -



物品調達に係る公募型見積合わせ公告（備品）　

0904-No.3

①購入物件 ②数量

③規格等

④条件等

⑤納入場所 ⑥納入期限

⑦同等品の可否 ⑧担当者連絡先

 ⑩見積書提出先 ⑪見積書提出期限

１組

旭化成ゾールメディカル株式会社　ZOLL　AED ３　�BLS　0990-2136

納入にかかる一切の費用を含むものとする。

　消防本部　警防課 令和7年10月20日

不可。（他隊との連携でパッドに互
換性をもたせる必要があり、解析時
間が従来品の約半分であるため）

大館市消防署　警防課　警防係
安藤　礼丈

TEL：０１８６－４３－４１５１

⑨見積書を提出
できる者の条件

「医療機器・保健用品類」を取扱い品目として申請している者

消防署現場活動用自動体外式除細動器

大館市役所　総務部契約検査課 令和7年9月11日

- 3/3 -


